
 

 Година XLV–Број 12.  ТЕМЕРИН   1. ОКТОБАР 2012.   Примерак 100,00 динара

103.

На основу члана 32. став 1. тачка 6. и члана 72. Закона о локалној самоуправи
(''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 6. и
члана  96.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број
11/2008), 

Скупштина  општине  Темерин  на  V  седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је

O Д Л У К У

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ 
О МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА

Члан 1.

У  Одлуци  о  месним  заједницама  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  број
12/2006)  у  члану  13.  став  1.  речи:  ''изворног  делокруга  локалне  самоуправе'',
замењују се речима: ''надлежности општине''.

Члан 2.

Мења се члан 17. Одлуке о месним заједницама тако што се додају став 2. и 3.
који гласи: 

''Председник и заменик председника нису на сталном раду.  Председник има
право на накнаду за свој рад у висини накнаде одборника у Скупштини општини.

 Чланови савета месне заједнице имају право на дневницу када присуствују
седници савета у висини од 15% од накнаде одборника Скупштине општине.''

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 2

Члан 3.

У члану 20. после става 3. додаје се став 4. и 5. који гласи:
''Секретар  је  запослено  лице  у  месној  заједници  на  одређено  време  у

мандатном периоду од четири године на који је постављен, односно до престанка
мандата.

Секретар месне заједнице има право на плату у висини 80% од основне плате
одређено за звање стручног сарадника у Општинској управи. 

Члан 4.

Мења се члан 26. тако да гласи: 

''Изборе  у  месним  заједницама  спроводи  Општинска  изборна  комисија  за
територију целе општине као Комисија за спровођење избора.''

Члан 5.

Мења се члан 27. тако што се додаје став 2. који гласи: 

''Уколико се спроводе избори за месне заједнице истовремено са изборима за
више нивое власти тада бирачки одбори које именују органи виших новоа власти
спроводе и изборе за чланове савета месних заједница.''

Члан 6.

Мења се члан 29. тако да гласи: 

''Савет месне заједнице се конституише најкасније у року од 30 дана од дана
спровођења избора.

Конститутивну седницу Савета месне заједнице сазива председник Скупштине
општине. Право на сазивање конститутивне седнице има и 1/3 чланова савета који су
изабрани и који за то имају уверење о избору. На конститутивној седници савета из
реда  чланова  савета  бирају  се  председник,  заменик  председника  и  поставља се
секретар савета већином гласова од укупног броја чланова савета.

Уколико  се  у  року  од  30  дана  не  конституише  савет  месне  заједнице
председник  Скупштине  општине  расписује  нове  изборе  за  чланове  савета  месне
заједнице.''



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 3

Члан 7.

Мења се члан 30. тако да гласи:
''Трошкови у вези спровођења избора, а који обухватају накнаде за рад органа

за спровођење избора, материјалне трошкове и друге трошкове везане за изборе
законом одређене сноси општина Темерин.

На поднеске и радњу у изборном поступку не плаћа се такса.''  

Члан 8.

Члан 31. мења се и гласи:
''Средства за рад месне заједнице оезбеђују се из
1. средства  утврђених  Одлуком  о  буџету  општине,  укључујући  и

самодопринос,
2. донација,
3. прихода коју месна заједница оствари својом активношћу.
Месна заједница доноси финансијски план на који сагласност даје Општинско

веће. 
Одлуку о располагању средствима месне заједнице доноси савет у складу са

финансијским планом.
Месна  заједница  подноси  Општинском  већу  извештај  о  свом  раду,

остваривању  програма  месне  заједнице  и  коришћење  средстава.  Контролу
финансијског пословања месне заједнице врши законом одређени орган и буџетска
инспекција Општинске управе.''

Члан 9.

После члана 31. додаје се члан 31а. који гласи:

''Стручне  и  финансијско-књиговодствене  послове  месне  заједнице  обавља
Општинска управа Темерин.''

Члан 10.

Мења се  члан 32. тако да гласи:
''Средства која општина обезбеђује месној заједници одређена су Одлуком о

буџету општине посебно за сваку месну заједницу по утврђеним наменама.'' 

Члан 11.

Члан 34. мења се и гласи:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 4

''У  погледу  права  до  сада  запослених  у  месним заједницама примењује  се
Закон о раду, статут и правилници месних заједница.''

Члан 12.

После члана 34., додаје се члан 34а. који гласи: 

''Месне заједнице ће ускладити своје статуте најкасније у року од 60 дана од
дана ступања на снагу ове одлуке.

Изузетно,  усклађивање  Статута  месне  заједнице  са  одредбама  ове  одлуке
извршиће Скупштина општине у случају да месна заједнице не изврши усклађивање
свог статута са одредбама ове одлуке. 

Органи  месних  заједница  којима  истекне  мандат  пре  избора  нових  органа,
настављају  да  обављају  послове  из  своје  надлежности  до  конституисања  нових
органа месних заједица.

Измене и  допуне  одлуке о  месним заједницама из  чланова  4,  5.  и  6.  ове
одлуке, примењиваће се од наредних избора за чланове савета масних заједница.''

Члан 13.

        Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном
листу oпштине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРЕДСЕДНИК
БРОЈ: 06-14-3/2012-01 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
ДАНА: 28.09.2012.г.
Т Е М Е Р И Н     Андраш Густоњ, с.р.

     

104.

На  основу  члана  93.  став  4.  Закона  о  планирању  и  изградњи  ("Службени
гласник  Републике  Србије"  број  72/2009,  81/2009-испр.,  64/2010  –  одлука  УС   и
24/2011), и члана 35. став 1. тачка 6. и 16. Статута општине Темерин ("Службени лист
општине Темерин" 11/2008), 

Скупштина  општине  Темерин на V седници одржаној  28.  септембра 2012.
године, доноси:

О Д Л У К У



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 5

О ИЗМЕНИ   И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МЕРИЛИМА ЗА ОБРАЧУН
ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА УРЕЂИВАЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ

ЗЕМЉИШТА

Члан 1.

У Одлуци о мерилима за обрачун висине накнаде за уређивање грађевинског
земљишта  («Службени лист општине Темерин « број  4/2010 и 6/2011)-  у  даљем
тексту Одлука,  у члану 41.  у ставу 1. речи : „ до 30.06.2012. године“ замењују се
речима : „  са Дирекцијом“. 

У истом члану, став 1. алинеја 1. мења се и гласи:

-у  поступку  легализације  за  породичне  стамбене  објекте  који   немају  право  на
умањење на основу члана 53. Одлуке,    -за  30%, 

Члан 2.

У члану 53.  Одлуке мења се и гласи:

„Накнада  у  поступку  легализације  за  породичне  стамбене  објекте  и  станове  у
стамбеним  зградама,  који  су  изграђени,  дограђени  или  реконструисани  без
грађевинске дозволе, површине до 100 м2,  умањује се за 99% за сваких 25 м2 по
члану породичног домаћинства, а за следећих 100 м2 нето корисне површине у истом
објекту, накнада се умањује за 60%, осим за објекте изграђене у првој урбанистичкој
зони,  у  односу  на  висину  накнаде  прописане  овом  Одлуком,  ако  се  Уговор  о
уређивању грађевинског земљишта или Уговор о уређивању међусобних односа у
погледу прибављања прописане документације, закључи с Дирекцијом, у складу са
Законом о планирању и изградњи. 

Ако породично домаћинство  има мање од четири  члана,  умањење од  99%
примењује  се  по  члану  домаћинства,  а  накнада  на  остатак  површине  до  100  м2

умањује се у износу од 60%, у односу на висину накнаде прописане овом Одлуком,
ако  се  Уговор  о  уређивању  грађевинског  земљишта  или  Уговор  о  уређивању
међусобних  односа  у  погледу  прибављања прописане документације,  закључи са
Дирекцијом, у складу са Законом о планирању и изградњи. 

Умањење накнаде из овог члана не односи се на пословни простор или други
простор који се налази у породичном стамбеном објекту из ставова 1 и  2,.  овог
члана, а не користи се за становање. 

Умањење накнаде не примењује се на породичне стамбене објекте и станове,
када су изграђени у првој урбанистичкој зони. 

Умањење може остварити лице које је поднело захтев за легализацију објекта
који је изграђен до 11.09.2009. године, као и лице које је на том објекту стекло право
својине до 05.04.2011. године и које је трајно решавало своје стамбено питање, под
условом да  он  или  чланови  његовог  породичног  домаћинства  (брачни  друг,  деца
рођена у браку или ван брака, усвојена или пасторчад, који живе са подносиоцем
захтева  у  заједничком  домаћинству)  немају  другу  непокретност  на  територији
Општине Темерин. Испуњеност услова за умањење накнаде утврђује се на основу



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 6

приложених  доказа,  у  складу  са  Законом  о  планирању  и  изградњи  и  Законом  о
општем управном поступку, односно број чланова домаћинства доказује се на основу
исправа  као  што  су  уверење о  пребивалишту  или  изводи из  матичних  књига,  на
основу  исказа  сведока  и  изјава  странака  оверених  пред  надлежним  органом  и
слично.  Као  доказ  да  наведена  лица  немају  другу  непокретност  на  територији
Општине  Темерин  доставља  се  уверење  надлежног  органа  за  пореску
администрацију. 

Приликом обрачуна површина за умањење накнаде из овог члана за станове у
стамбеним зградама, обрачунава се нето корисна површина стана,  без обзира на
укупну површину стамбене зграде у којој се стан налази.“

Члан 3.

           Ова  Одлука  ступа  на  снагу  осмог  дана  од  дана  објављивања у
"Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                               ПРЕДСЕДНИК
Број: 06-14-4/2012-01                                                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012. године
Т Е М Е Р И Н                                                                             Андраш Густоњ, с.р.

105.

На основу члана 29.  став 1.  Закона о туризму (''Службени гласник РС'',  бр.
36/2009 и 88/2010), члана 20. став 1. тачка 16. и члана 32. став 1. тачка 8. Закона о
локалној самоуправи (''Службени гласник Републике Србије''  бр. 129/2007) и члана
14.  став  1.  тачка  16.  и  члана  35.  став  1.  тачка  8.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'' бр11/08),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембар  2012.
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ

    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

                                                           Члан 1.

    У Одлуци о оснивању Туристичке организације општине Темерин (''Службени



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 7

лист општине Темерин'' бр. 6/2006 и 8/2007– у даљем тексту: Одлука) у члану 9. став
1. мења се и гласи: ''За директора Туристичке организације општине Темерин може
бити именовано лице које поред општих услова предвиђених по закону испуњава и
следеће услове: да има високу стручну спрему VII/1 степена или високо образовање
стечено на студијама другог степена – дипломирани менаџер у туризму,познавање
енглеског језика и једна година радног искуства у области туризма.''

       Став 2. члана 9. остаје непромењен.

Члан 2.

        Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-5/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

106.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  V седници одржаној 28. септембра 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ СЕ да је ДАНИЦИ ШКРИЈЕЉ, одборнику Скупштине општине
Темерин,  са  Изборне  листе  Демократска  странка  –  Борис  Тадић,  престао
мандат одборника, по основу преузимања посла који је неспојив са функцијом
одборника.



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 8

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да  преузимањем  посла  који  је  неспојив  са  функцијом  одборника,  одборнику
престаје мандат  пре истека времена на које је изабран.

Скупштина  општине  Темерин  је  28.09.2012.  године  обавештена  о
наступању случаја преузимања посла који је неспојив са функцијом одборника
јер је одборник СО Даница Шкријељ 03.09.2012. године запослена у Општинској
управи. 

Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику престаје мандат пре истека на којој је изабран преузимањем посла,
односно  функције  које  су,  у  складу  са  Законом,  неспојив  са  функцијом
одборника. Чланом 46. став 6. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику  престаје  мандат  наступањем  случаја  преузимањем  посла  који  је
неспојив  са  функцијом  одборника.  Скупштина  општине  на  седници,  после
обавештења  о  наступању  таквог  случаја  потврђује  да  је  одборнику  престао
мандат.

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-1-1/2012-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

107.

На  основу  члана  46. став  1.  тачка  1.  и  става  3.  Закона  о  локалним
изборима (''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС
и  54/11)  и  члана  35.  тачка  23.  Статута  општине  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 11/08),

Скупштина општине Темерин на  V седници одржаној 28. септембра 2012.
године, донела је



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е
О  ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

УТВРЂУЈЕ  СЕ  да  је  ЧАБИ  ЧЕКЕ,  одборнику  Скупштине  општине
Темерин,  са  Изборне  листе  Савез  Војвођанских  Мађара  –  Пастор  Иштван
Vajdasági  Magyar  Szövetség  –  Pásztor  István,  престао  мандат  одборника,  по
основу преузимања посла који је неспојив са функцијом одборника.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Чланом 46. став  1.  тачка  5.  Закона  о  локалним изборима  (''Службени
гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) је прописано
да  преузимањем  посла  који  је  неспојив  са  функцијом  одборника,  одборнику
престаје мандат  пре истека времена на које је изабран.

Скупштина  општине  Темерин  је  28.09.2012.  године  обавештена  о
наступању случаја преузимања посла који је неспојив са функцијом одборника
јер је одборник СО Чаба Чеке 01.09.2012. године, јер је Решењем председника
општине постављен за помоћника председника општине у Општинској управи
Темерин. 

Чланом 46. став 1. тачка 5. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику престаје мандат пре истека на којој је изабран преузимањем посла,
односно  функције  које  су,  у  складу  са  Законом,  неспојив  са  функцијом
одборника. Чланом 46. став 6. Закона о локалним изборима прописано је да
одборнику  престаје  мандат  наступањем  случаја  преузимањем  посла  који  је
неспојив  са  функцијом  одборника.  Скупштина  општине  на  седници,  после
обавештења  о  наступању  таквог  случаја  потврђује  да  је  одборнику  престао
мандат.

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитиву.
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-1-2/2012-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                 Андраш Густоњ, с.р.



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 10

Т Е М Е Р И Н                           

108.

На основу члана  56. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08),

Скупштина општине Темерин на  V седници одржаној 28. септембрa 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

I

Потврђују се мандати новим одборницима Скупштине општине Темерин и
то:

1. БОШКО  ГОВЕДАРИЦИ,  са  Изборне  листе  Демократска  странка  –
Борис Тадић.

2. ЛАСЛО  ВЕРЕШ,  са  Изборне  листе  Савез  Војвођанских  Мађара  –
Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István.

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

О б р а з л о ж е њ е

Даници Шкријељ, одборнику СО са Изборне листе Демократска странка –
Борис  Тадић  и  одборнику  Чаби  Чеке  са  Изборне  листе  Савез  Војвођанских
Мађара – Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor  István је на  V
седници  Скупштине  општине,  28.09.2012.  године  утврђени  су  престанци
мандата,  јер  су  преузели  вршење  посла  који  је  неспојив  са  функцијом
одборника. 

Сагласно  одредби  члана  46.  став  3.  Закона  о  локалним  изборима
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11)
Скупштина  је  без  одлагања,  на  V  седници  Скупштине  општине,  28.09.2012.
године  донела  решења  о  престанку  мандата  наведеним  одборницима
Скупштине општине Темерин, по основу преузимања посла којa није у складу са
законом. 

Сходно  члану  48.  став  1.  Закона  о  локалним  изборима,  мандат  је
додељен:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 11

1. Иза  Данице  Шкријељ,  чији  мандат  је  престао,  Бошко
Говедарици,  првом  следећем  кандидату,  који  је  доставио
сагласност  да  прихвата  мандат  са  исте  Изборне  листе
Демократска странка – Борис Тадић. 

2. Иза  Чабе  Чеке,  чији  мандат  је  престао,  Ласлу  Вереш,  првом
следећем кандидату,  који  је  доставио сагласност  да прихвата
мандат  са  исте  Изборне  листе  Савез  Војвођанских  Мађара  –
Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István.

Пре потврђивања мандата кандидати за одборнике су дали  сагласност
да прихватају мандат и издато им је Уверење Општинске изборне комисије о
избору за одборника. 

На основу изнетог донето је Решење као у диспозитуву. 
Упутство о правном средству: Против овог Решења може се изјавити

жалба Управном суду у року од 48 часова од дана доношења Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-2/2012-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                         Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

109.

На  основу  члана  22.  став  3.  Закона  о  јавним  предузећима  и  обављању
делатности  од  општег  интереса    (''Службени  гласник  РС'',  бр.  25/2000,  25/2002,
107/2005 и 108/2005), и члана 35. тачка 10. Статута општине Темерин (''Службени
лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембар  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА 2012. ГОДИНУ

I



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 12

ДАЈЕ СЕ сагласност на План и Програм пословања Јавног предузећа ''Гас''
Темерин за 2012. годину, донет на 21. седници  Управног одбора ЈП ''Гас'' Темерин,
одржаној 06.02.2012. године. 

II

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-9/2012-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                         Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

110.

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике  Србије'',  број  129/2007)  и  члана  35.  став  1.  тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  V  седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ
КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I

Разрешавају се дужности у Општинској изборној комисији: 

1. ИГОР ЕМБЕР, председник
МАРИА ВЕРЕБЕЉИ ДУША, заменик председника

2. МИЛИЦА МАКСИЋ, члан
МИЛОШ ЂУКИЋ, заменик члана

3. ПЕТАР ЉУБИЧИЋ, члан
МИОДРАГ МРЂЕН, заменик члана

4. ЈАДРАНКА КОВАЧЕВИЋ, члан
СЛОБОДАН ЂУКИЋ, заменик члана

5. ДАВИД ЛОШОНЦ, члан
ПЕТАР ПАЈФЕР, заменик члана



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 13

6. ЕНДРЕ ХОРВАТ, члан
ЂУЛА УРБАН, заменик члана

7. СУЗАНА ЦАПИК, члан
БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ, заменик члана

8. СЛАВИЦА КАРАН, члан
КОВИЉКА КОВАЧЕВИЋ, заменик члана

9. ГОРДАНА БАРАЋ, члан
АЛЕКСАНДРА МАЈСТОРОВИЋ, заменик члана

10.МИРА РОДИЋ, члан
МИРЈАНА МИРКОВИЋ, заменик члана

11.ВИНКА МАРИЋ, члан
СВЕТОЗАР БАШИЋ, заменик члана

ЈАНОШ ЂУРАКИ, дипл. правник, секретар
МАГДОЛНА ПЕТЕ, дипл. правник, заменик секретара

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''.

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-1/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                                Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

111.

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник
Републике  Србије'',  број  129/2007)  и  члана  35.  став  1.  тачка  23.  Статута
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на  V  седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА, СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ
КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ ЗАМЕНИКА

I



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 14

У Општинску изборну комисију именују се: 

1. за председника:
ИГОР ЕМБЕР, дипломирани правник
На предлог Одборничке групе  Социјалистичкa партијa Србије, Партија 
уjедињених пензионера Србије

за заменика председника:
МАРИЈА ДУША ВЕРЕБЕЉИ, дипломирани правник
На предлог Одборничке групе Демократска Странка Војвођанских Мађара

2. за члана:
СУЗАНА ЦАПИК
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

за заменика члана:
БОЖИДАР ТОДОРОВИЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

3. за члана:
СЛАВИЦА ПОРОБИЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

за заменика члана:
ТИНА ПОТКОЊАК
На предлог Одборничке групе Демократска странка 

4. за члана:
СВЕТОМИР СТОЈАНОВИЋ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин'' 

за заменика члана:
ДЕЈАН БРАДАШ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

5. за члана:
ВЕЉКО БОЈАНИЋ
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

за заменика члана:
МИЛИЦА ТОРБИЦА
На предлог Одборничке групе ''Покренимо Темерин''

6. за члана:
НОВИЦА ЕГЕЉИЋ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка

за заменика члана:
ДРАЖЕНКО ТОДОРОВИЋ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 15

7. за члана:
РАДЕ ЈОКИЋ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка

за заменика члана:
БОЈАНА МИЉУШ
На предлог Одборничке групе Српска Радикална Странка

8. за члана:
СПОМЕНКА ШАНДОР
На предлог Одборничке групе Лига Социјалдемократа Војводине

за заменика члана:
МИЛКА МАЈА ЛУКАЧ
На предлог Одборничке групе Лига Социјалдемократа Војводине

9. за члана:
ДАВИД ЛОШОНЦ
На предлог Одборничке групе Демократска Странка Војвођанских Мађара

за заменика члана:
ВЕРИЦА ЂУКИЋ
На предлог Одборничке групе Социјалистичкa партијa Србије, 
Партија уjедињених пензионера Србије

10.за члана:
ГОРДАНА БАРАЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка Србије, Нова Србија

за заменика члана:
АЛЕКСАНДРА МАЈСТОРОВИЋ
На предлог Одборничке групе Демократска странка Србије, Нова Србија

11.за члана:
МИРА РОДИЋ
На предлог Одборничке групе Група грађана ''За просперитет 
општине Темерин''

за заменика члана:
МИРЈАНА МИРКОВИЋ
На предлог Одборничке групе Група грађана ''За просперитет 
општине Темерин''

12.за члана:
ЕНДРЕ ХОРВАТ
На предлог Одборничке групе Савез Војвођанских Мађара – 
Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István

за заменика члана:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 16

ЂУЛА УРБАН
На предлог Одборничке групе  Савез Војвођанских Мађара – Пастор Иштван
Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István

13.за члана:
СТАНИСЛАВ ТОМИШИЋ
На предлог Одборничке групе ''Преокрет''

за заменика члана:
ЗОЛТАН ГOМБАР
На предлог Одборничке групе ''Преокрет''

За секретара:
МИЛИЦА МАКСИЋ, дипломирани правник
За заменика секретара:
МАГДОЛНА ПЕТЕ, дипломирани правник

II

Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''.

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е

Законом о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 129/2007) у члану
14. је прописано да Општинску изборну комисију у сталном саставу чине председник
и  најмање  6  чланова  које  именује  Скупштина  јединице  локалне  самоуправе  на
предлог одборничких група у Скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно
броју одборника. Даље је прописано да изборна комисија има секретара кога именује
Скупштина  јединице  локалне  самоуправе.  Председник,  чланови  и  секретар  имају
заменике.

За  председника,  заменика  председника,  секретара  и  заменика  секретара
изборне комисије именује се лице које је дипломирани правник.

У члану 13. ставу 4. Закона о локалним изборима је прописано:
''У решењу о именовању председника и чланова органа за спровођење избора,

поред  личног  имена  председника,  односно  члана,  мора  бити  наведена  његова
политичка  припадност  или  назив  странке,  односно  страначке  коалиције  на  чији
предлог је именован''.

Закључком Скупштине општине на  V седници одржаној 28.09.2012. године је
утврђено  да  Општинску  изборну  комисију  у  сталном  саставу  чини  13  чланова,
укључујући и председника Комисије, сразмерно броју одборника и то:

1. Одборничка група Демократска странка – Борис Тадић 2 члана
и 2 заменика члана

2. Одборничка група ''Покренимо Темерин'' 2 члана
и 2 заменика члана

3. Одборничка група Српска Радикална Странка 2 члана
и 2 заменика члана

4. Одборничка група Лига Социјалдемократа Војводине 1 члан



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 17

и 1 заменик члана
5. Одборничка група Демократска Странка Војвођанских Мађара 1 члан

и 1 заменик члана
6. Одборничка група Социјалистичкa партијa Србије,           1 члан
    Партија уредињених пензионера Србије и 1 заменик члана
7. Одборничка група Демократска странка Србије, Нова Србија 1 члан

и 1 заменик члана
8. Одборничка група Група грађана ''За просперитет 1 члан 
    општине Темерин'' и 1 заменик члана
9. Одборничка група Савез Војвођанских Мађара – 1 члан
    Пастор Иштван Vajdasági Magyar Szövetség – Pásztor István и 1 заменик члана
10. Одборничка група ''Преокрет'' 1 члан

и 1 заменик члана

 
Сходно  наведеној  структури  и  броју  чланова  изборне  комисије,  одборничке

групе су дале своје предлоге за именовање председника и чланове Комисије.
Да би се извршило именовање председника, чланова и секретара Општинске

изборне  комисије  и  њихових  заменика,  разрешавају  се  дужности  садашњи
председник, заменик председника и секретар Комисије и њихови заменици.

ПОУКА  О  ПРАВНОМ  ЛЕКУ:  Против  овог  Решења  допуштена  је  жалба
Управном суду у Београду, која се подноси у року од 24 часа од доношења Решења.

  
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ       ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-2/2012-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

112.

На основу  члана  32.  тачка  20.  и  члана  36.  Закона  о  локалној  самоуправи
(''Службени  гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  35.  тачка  23.  и  члана  40.  Статута
општине  Темерин  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  11/2008)  и  члана  2.
Одлуке  о  оснивању  Општинског  савета  за  безбедност  (''Службени  лист  општине
Темерин'', бр. 4/2010),  

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 18

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ 
САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ

I

Разрешава се Даниела Малешев, члан Општинског савета за безбедност. 

II

Именује  се  Тања  Колунџија,  Судија  за  прекршаје  Прекршајног  суда  Бечеј,
Одељења у Темерину, за члана Општинског савета за безбедност.

III

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-3/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                 Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

113.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005 – испр. и 123/2007 и
др.  Закон),  члана 15.  став 1.  Одлуке о  оснивању Јавног  предузећа ''Дирекција  за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99,15/07,  16/09  и  3/11)   и  члана  35.  став  1.  тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 19

I

У Управни одбор  Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам
општине Темерин" именују се: 

Из реда запослених:
1. Стана Матавуљ, члан
2. Тамаш Варга, члан
3. Милан Кнежевић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-4/2012-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

114.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр. 72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ
''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН

I



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 20

За члана Управног одбора Предшколске установе ''Вељко Влаховић'' Темерин
именује се из реда родитеља:

1. Зоран Граховац, члан
II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-5/2012-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

115.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне  школе  ''Данило  Зеленовић''  Сириг
именују се:

Представници запослених:

1. Даниела Чолић, члан



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 21

2. Ружица Кривокапић, члан
3. Радојка Радаковић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-6/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

116.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

I

За чланове Школског одбора Основне школе ''Петар Кочић'' Темерин именују
се:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 22

Представници општине:
1. Ивана Јанковић, члан

Представници родитеља:
1. Драгољуб Томишић, члан
2. Марина Дондур, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-7/2012-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

117.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005 – испр. и 123/2007 и
др.  Закон),  члана 15.  став 1.  Одлуке о  оснивању Јавног  предузећа ''Дирекција  за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99,15/07,  16/09  и  3/11)   и  члана  35.  став  1.  тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О  ИМЕНОВАЊУ   ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА

"ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

У Надзорни одбор  Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам
општине Темерин" именује се: 

Из реда запослених:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 23

1. Вид Малешевић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-8/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

118.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005 – испр. и 123/2007 и
др.  Закон),  члана 15.  став 1.  Одлуке о  оснивању Јавног  предузећа ''Дирекција  за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99,15/07,  16/09  и  3/11)   и  члана  35.  став  1.  тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И

УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН

I

У Управни одбор  Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам
општине Темерин" разрешавају се: 

1. др. Тања Радовановић, председник
2. Милан Поповић, заменик председника
3. Ласло Јаноши, члан
4. Михаљ Краловачки, члан
5. Драган Лончар, члан



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 24

6. Стево Попадић, члан

Из реда запослених:
1. Борбала Хорват, члан
2. Гордана Цигановић, члан
3. Золтан Ковачић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-9/2012-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                        Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

119.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 11. Одлуке о
оснивању Јавног предузећа ''Гас'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број
5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин
("Службени лист општине Темерин" број 11/2008)

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ 

 ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  ТЕМЕРИН

I

У Управни одбор  Јавног  предузећа "Гас" Темерин разрешавају се: 

1. Роберт Пастор, председник
2. Михаљло Миловић, заменик председника



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 25

3. Драгослав Шево, члан 
4. Дамир Каран, члан
5. Сандра Јурић, члан
6. Слободан Којић, члан

Из реда запослених:
1. Драган Богојевић, члан
2. Цецилија Жижаков, члан
3. Станислава Сворцан, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-10/2012-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                 Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

120.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 16. Одлуке о
оснивању  Јавног  комуналног  предузећа  ''Темерин''  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 35. став 1.
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

 ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН

I



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 26

У  Управни  одбор   Јавног  комуналног   предузећа  "Темерин"  Темерин
разрешавају се: 

1. Родољуб Тица, председник
2. Маргарета Бицок, заменик председника
3. Бећир Шкријељ, члан
4. Ђорђе Станивук, члан
5. Биљана Вулетић, члан
6. Петар Пајфер, члан

Из реда запослених:
1. Предраг Гроздић, члан
2. Дејан Вукотић, члан
3. Денеш Хорват, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-11/2012-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н  

121.
                         

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  5.  став  2.  Одлуке  о  оснивању
Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  6/2006,  14/2006,  14/2010  и  4/2011)   и  члана  35.  став  1.   тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ    ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ

 ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 27

У   Управни  одбор  Културно  информативног  центра  ''Лукијан  Мушицки''
Темерин разрешавају се:

1. Бранислав Петковић, председник
2. Александар Шкријељ, заменик председника
3. Јанош Хајдук, члан
4. Габријела Сабо, члан
5. Драгољуб Томишић, члан
6. Александра Вишекруна, члан

Из реда запослених:
1. Илдико Шетало, члан
2. Слађана Мијић, члан
3. Бранислав Зукић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-12/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                  Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

122.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за
социјални рад  (''Службени лист општине Темерин'', број 7/92)  и члана 35. став 1.
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број  11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА

 СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 28

I

У   Управни   одбор    Центра  за  социјални  рад  општине  Темерин
разрешавају се:

1. Љиљана Марић, председник
2. Драган Коџо, заменик председника
3. Бранкица Јовановић, члан
4. Александар Перишић, члан
5. Чаба Деме, члан

Из реда запослених:
1. Драган Стојадиновић, члан
2. Магдолна Чомић, члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-13/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

123.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  6.  став  2.  Одлуке  о  оснивању
Туристичке организације општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број
6/2006 и 8/2007)  и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени
лист општине Темерин" број 11/2008)

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ   ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 29

 ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

I

У  Управни   одбор Туристичке организације општине Темерин разрешавају
се:

1. Милица Томић, председник
2. Миња Ћулибрк, заменик председника
3. Мира Савић, члан
4. Вера Бјељац, члан
5. Ђула Урбан, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-14/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

124.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник Републике Србије",  број  129/2007)   и  члана 35.  став 1.   тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 30

I
У  Управни   одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин

разрешавају се:

1. Мариа Душа Веребељи, председник
2. Маријана Петровић, заменик председника
3. Вила Дробац, члан
4. Мара Вукотић, члан
5. Ненад Пекез, члан

Из реда запослених:
1. Ержебет Кул, члан

     2. Слађана Марјановић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-15/2012-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

125.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'', бр. 129/2007), члана 8. Одлуке о оснивању Агенције за развој општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин, бр. 15/2008) и члана 35. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 31

I

У Управни  одбор Агенције за развој општине Темерин разрешавају се: 

1. др. Имре Нађ, председник
2. Тина Поткоњак, заменик председника
3. Тања Вукотић, члан
4. Марко Радовић, члан
5. Дејан Ајдуковић, члан
6.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-16/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

126.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005 – испр. и 123/2007 и
др.  Закон),  члана 15.  став 1.  Одлуке о  оснивању Јавног  предузећа ''Дирекција  за
изградњу  и  урбанизам  општине  Темерин''  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  2/99,  8/99,  9/99,15/07,  16/09  и  3/11)   и  члана  35.  став  1.  тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА "ДИРЕКЦИЈЕ ЗА ИЗГРАДЊУ И
УРБАНИЗАМ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН " ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 32

I

У Надзорни одбор  Јавног предузећа "Дирекције за изградњу и урбанизам
општине Темерин" разрешавају се: 

1. Норберт Шарок, председник
2. Драган Јосиповић, члан

Из реда запослених:
1.  Арпад Фехер, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-17/2012-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                  Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н                           

127.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 11. Одлуке о
оснивању Јавног предузећа ''Гас'' Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број
5/2004 – Пречишћени текст)  и члана 35. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин
("Службени лист општине Темерин" број 11/2008)

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ 

 ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 33

I

У Надзорни одбор  Јавног  предузећа "Гас" Темерин разрешавају се: 

1. Божидар Тодоровић, председник
2. Милован Миљковић, члан
 
Из реда запослених:
1. Јово Јерковић, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-18/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

                    

128.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  12.  став  1.  Закона  о  јавним
предузећима  и  обављању   делатности   од  општег  интереса  ("Службени  гласник
Републике Србије", број 25/2000, 25/2002, 107/2005 и 108/2005), члана 16. Одлуке о
оснивању  Јавног  комуналног  предузећа  ''Темерин''  Темерин  (''Службени  лист
општине Темерин'', број 9/97, 3/98, 12/98, 7/2003, 5/2004 и 1/2005)  и члана 35. став 1.
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 34

  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
 ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни  одбор   Јавног  комуналног   предузећа  "Темерин"  Темерин
разрешавају се: 

1. Милош Николић, председник
2. Норберт Шарок, члан

Из реда запослених:
1. Ференц Клајнер, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                              ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-19/2012-01                    СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

129.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  5.  став  2.  Одлуке  о  оснивању
Културно-информативног  центра  општине  Темерин  (''Службени  лист  општине
Темерин'',  број  6/2006,  14/2006,  14/2010  и  4/2011)   и  члана  35.  став  1.   тачка  9.
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 35

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ    ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ
 ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

У  Надзорни  одбор Културно информативног центра ''Лукијан Мушицки''
Темерин разрешавају се:

1. Катарина Малић, председник
2. Зорица Китић,члан

Из реда запослених:
1. Александар Зец, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-20/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

130.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник Републике Србије", број 129/2007), члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за
социјални рад  (''Службени лист општине Темерин'', број 7/92)  и члана 35. став 1.
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број  11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА  НАДЗОРНOГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА

 СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 36

I

У   Надзорни   одбор    Центра  за  социјални  рад  општине  Темерин
разрешавају се:

6. Ибоља Новак ,председник
7. Татјана Смиљанић, члан

Из реда запослених:
1. Анкица Стојичић, члан

II

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-21/2012-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                 Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

                    

131.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник  Републике  Србије",  број  129/2007),  члана  6.  став  2.  Одлуке  о  оснивању
Туристичке организације општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број
6/2006 и 8/2007)  и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени
лист општине Темерин" број 11/2008)

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ    ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА
 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ

 ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 37

I

У   Надзорни  одбор  Туристичке  организације  општине  Темерин
разрешавају се:

1. Чила Адам, председник
2. Ивана Ћулибрк, члан
3. Винко Караћ, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-22/2012-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                    Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

132.

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној самоуправи ("Службени
гласник Републике Србије",  број  129/2007)   и  члана 35.  став 1.   тачка 9.  Статута
општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е 

О  РАЗРЕШЕЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 38

I

У  Надзорни одбор Народне библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин
разрешавају се:

1. Андреја Стајишић, председник
2. Тамара Узелац, члан

Из реда запослених:
1. Ружа Коџо, члан

II

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин".

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                            ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-23/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

133.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник РС'', бр. 129/2007), члана 8. Одлуке о оснивању Агенције за развој општине
Темерин (''Службени лист општине Темерин, бр. 15/2008) и члана 35. став 1.  тачка 9.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници одржаној  28.  септембрa  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
НАДЗОРНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 39

I

У Надзорни  одбор Агенције за развој општине Темерин разрешавају се: 

1. Ференц Адам, председник
2. Недељка Вишекруна, члан
3. Душан Кубет, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-24/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

134.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

 Скупштина општине Темерин на  V седници одржаној  28.  септембра 2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 40

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне  школе  ''Данило  Зеленовић''  Сириг
разрешавају се:

Представници општине:
1. Милан Кешељ, члан
2. Милан Латиновић, члан
3. Ката Радонић, члан

Представници запослених:
1. Томо Обрадовић, члан
2. Ивана Карановић, члан
3. Радојка Радаковић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-25/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                  Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н  
     

135.  

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је
 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 41

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне  школе  ''Славко  Родић''  Бачки  Јарак
разрешавају се:

Представници општине:
1. Дејан Ајдуковић, члан
2. Љупко Тодоровић, члан
3. Драган Родић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                          ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-26/2012-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                   Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

136.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ
ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 42

I

Ставља се ван снаге Решење Скупштине општине Темерин број 06-12-7/2012-
01 од 01.08.2012.године. 

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-27/2012-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                     Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

137.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 
 ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

I

За  чланове  Школског  одбора  Средње  школе  ''Лукијан  Мушицки''  Темерин
разрешавају се:

Представници општине:



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 43

1. Јожеф Јунг, члан
2. Мирослава Јаковљевић, члан
3. Јанко Павлис, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-28/2012-01                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                       Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

138.

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени
гласник  РС'',  бр.  129/2007),  члана  54.  Закона  о  основама  система  образовања  и
васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр.72/2009 и 52/2011) и члана 35.
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.
11/2008),

Скупштина  општине  Темерин  на   V седници  одржаној  28.  септембра  2012.
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
 ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН

I

За  чланове  Школског  одбора  Основне  школе  ''Петар  Кочић''  Темерин
разрешавају се:

Представници општине:
2. Жужана Балог Ференци, члан
3. Бранислав Стојичић, члан



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 44

4. Милица Вујиновић, члан
5. Ненад Пекез, члан

Представници родитеља:
1. Гордана Пјевац, члан
2. Сања Дејановић, члан

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                             ПРЕДСЕДНИК 
Број: 06-14-10-29/2012-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,
Дана: 28.09.2012.године                      Андраш Густоњ, с.р.
Т Е М Е Р И Н       

С  А   Д   Р   Ж   А   Ј

РЕДНИ
БРОЈ

НАЗИВ АКТА СТРАНА

103.
ОДЛУКА О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ОДЛУКЕ О МЕСНИМ

ЗАЈЕДНИЦАМА 1.

104.
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О МЕРИЛИМА ЗА

ОБРАЧУН ВИСИНЕ НАКНАДЕ ЗА УРЕЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКОГ
ЗЕМЉИШТА

4.

105.
ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОСНИВАЊУ ТУРИСТИЧКЕ

ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
6.

106.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
7.

107.
РЕШЕЊЕ О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
8.

108.
РЕШЕЊЕ О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА НОВИМ ОДБОРНИЦИМА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
10.

109.
РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ

ПОСЛОВАЊА ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН ЗА 2012.
ГОДИНУ

11.

110.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА,

СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ
ЗАМЕНИКА

12.

111.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА,

СЕКРЕТАРА ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ И ЊИХОВИХ
ЗАМЕНИКА

13.

112.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ

САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ
17.



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 45

113.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА

ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

18.

114.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН
19.

115.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ
20.

116.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН
21.

117.
РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

22.

118.

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

23.

119.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

24.

120.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

25.

121.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-
ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

26.

122.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

27.

123.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

28.

124.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ
БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

29.

125.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА
РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

30.

126.

РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ

ПРЕДУЗЕЋА ''ДИРЕКЦИЈА ЗА ИЗГРАДЊУ И УРБАНИЗАМ
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН

31.

127.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
ПРЕДУЗЕЋА ''ГАС'' ТЕМЕРИН

32.

128.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ
КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  ''ТЕМЕРИН''

33.

129.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА КУЛТУРНО-
ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН

34.

130.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА
СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

35.

131. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА 36.



Број 12     Службени лист општине Темерин     01.10.2012. Страна 46

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА ТУРИСТИЧКЕ
ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

132.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА НАРОДНЕ
БИБЛИОТЕКЕ ''СИРМАИ КАРОЉ'' ТЕМЕРИН

37.

133.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА , ЗАМЕНИКА

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА
РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

38.

134.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ДАНИЛО ЗЕЛЕНОВИЋ'' СИРИГ
39.

135.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''СЛАВКО РОДИЋ'' БАЧКИ ЈАРАК
40.

136.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН
41.

137.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

СРЕДЊЕ ШКОЛЕ ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН
42.

138.
РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''ПЕТАР КОЧИЋ'' ТЕМЕРИН
43.

*
*
*        

 

Издавач:   Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата:  1.500,00 динара.

Жиро рачун број:  840-324641-85

Прималац:  Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број:  021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин 


	Примерак 100,00 динара
	РЕПУБЛИКА СРБИЈА
	Р Е Ш Е Њ Е
	На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени гласник Републике Србије'', број 129/2007) и члана 35. став 1. тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),
	Р Е Ш Е Њ Е
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	I
	I
	I
	I
	I
	I
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	I
	I
	I
	I
	I
	I
	II
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II


